Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n°1871/2019 e n°1565/2020, solicitando providências para recolocação de uma lombada

na rua Mariz e Barros com a Rua Conselheiro Rodrigues Alves, no bairro Jardim Boa Vista. Solicito

ainda, providências para realização de sinalização na Rua Conselheiro Rodrigues Alves e toda sua

extensão.

Requerimento n° 2182/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 1871/2019 E N° 1565/2020 SOLICITANDO
PROVIDENCIAS PARA RECOLOCAÇÃO DE UMA LOMBADA NA
RUA MARIZ E BARROS COM A RUA CONSELHEIRO RODRIGUES
ALVES, NO BAIRRO JARDIM BOA VISTA. SOLICITO AINDA.
PROVIDENCIAS PARA REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO NA RUA
CONSELHEIRO RODRIGUES ALVES E TODA SUA EXTENSÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 4230/2020
Data: 10/0B/2020 - Horário: 11:21

APROVADO
; i AGJ. 10 w

Vereador Fe!pe César - Fc
Pre.r,idente

Senhor Presidente:

Considerando que a Rua Conselheiro Rodrigues Alves foi recapeada.

Considerando que já existia uma lombada neste local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n°1871/2019 e n°1565/2020, solicitando

providências para recolocação de uma lombada na rua Mariz e Barros com a Rua Conselheiro Rodrigues

Alves, no bairro Jardim Boa Vista. Solicito ainda, providências para realização de sinalização na Rua

Conselheiro Rodrigues Alves e toda sua extensão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1